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Think ahead.

N10 — Xnap Jr,
Spendersystem

Tork Xpressnap Snack® Extra Soft Spenderserviette

Weil3 Blatterdesign

Tork Xpressnap Snack® Premium Servietten wurden speziell fir
Selbstbedienungsrestaurants entwickelt, bei denen kleine Servietten
vollig ausreichen. Mit diesem System kdénnen Sie lhren
Serviettenverbrauch im Vergleich zu herkémmlichen
Serviettenspendern um mindestens 25 % senken. Die 2-lagigen Tork
Xpressnap Snack® Extra Soft Blatterdesign Spenderservietten sind
ideal fur Betriebe, die auf eine praktische Handhabung Wert legen
und mit einem gehobenen Design Eindruck bei ihren Kunden
hinterlassen wollen.

Essity Art.-Nr.

N10 — Xnap Jr,
Spendersystem

Qualitatsstufe Premium

Breite entfaltet

Lange entfaltet 21,3 cm

Hauptvorteile:

- Die Servietten sind mit einem eleganten
weiBen Blatterdesign versehen, was die
hochwertige Qualitét der Servietten betont.

- Diese ServiettengréBe eignet sich fur Snacks
und kleine Mahlzeiten

- Einzigartige Verpackungslosung: Die
Serviettenblndel werden durch

eine Folienverpackung geschutzt, die bessere
Hygiene und eine praktischere Handhabung
ermdglicht



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge
Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht
Material

VE pro Lage

Lagen pro Palette

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540709131
500

1

108 mm

540 mm

98 mm

5,7 dm3

765,89

78889

Paper Banderole + Plastic Film

Transporteinheit
7322540709148
4000

8

238 mm

404 mm

559 mm

53,7 dm3
6,1kg

6,8 kg

Karton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und

Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322540709155
112000
224

1816 mm
800 mm
1200 mm
1,5m3
171,56 kg
191,6 kg
4

7

Wahlen Sie einen Spender

273003 274003

Alternative Produkte

272808

10935 10840
Produktzertifikate:
o

AT LEAST 30%
RECYCLED PLASTIC
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Industrial Compostable Product

12840

For Wiping

www.tork.de




